PORTARIA N° 261/2023/MPC/PA

O Secretário do Ministério Público de Contas do Estado, no uso das
atribuições delegadas pela Portaria nº 030/2023-MPC/PA, de 23/01/2023,

CONSIDERANDO tudo o que consta dos Processos PAE nº 2023/147536 e
2023/500159

R E S O L V E :

Art. 1º Conceder ao servidor FÁBIO AUGUSTO MIRANDA, ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar Ministerial de Controle Externo, matrícula nº 200143,
LICENÇA PARA ACOMPANHAR PESSOA DOENTE DA FAMÍLIA, pelo
período de 30 (trinta) dias, compreendidos entre 26/01 e 24/02/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 26/01/2023.

Belém-PA, 19 de maio de 2023.

CAIO ANDERSON DA SILVA DANTAS
SECRETÁRIO DO MPC/PA

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïìéëíê  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ ïð
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ëéÛíîÝèòîðÛçòìçëòßÞÝÜëìßðììîëÛÜêêÚç